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Kolga-Jaanis taas toimub. Ap-
rilli alguses võeti ehitajalt vas-
tu Kolga-Jaani lasteaia Naksit-
rallid vastvalminud hoone ja 
alustati põhikooli võimla re-
konstrueerimistöid. 

Lasteaia siseruumid on val-
mis, tellitud on ka mööbel, mis 
peaks kohale jõudma mai kesk-
paigaks. Aga seintel on Nak-
sitrallid juba kohal. Tehtud on 
need Edgar Valteri joonistuste 
järgi, nende kasutamine on 
kunstniku sugulasega samuti 
kooskõlastatud.  Lasteaia hoo-
ne fassaadile on kandmata veel 
Naksitrallide-teemalised illust-
ratsioonid. Kui ilm paraneb, on 
vaja väljas ka kõnniteed asfaltee-
rida ja tartaankate paigaldada. 
Kolga-Jaani lasteaia renoveeri-
mist alustati eelmisel aastal ees-
märgiga muuta see energiasääst-
likumaks ja ehitada bassein. 
Lisaks basseinile rajati talveaed 
ja kaunite kunstide klass. Ehitas 
Silindia Ehitus, projekteeris OÜ 
Corson, sisekujunduse autor on 
arhitekt Siim Kaljumäe. Kokku 
läheb lasteaia renoveerimine 
maksma 1 531 473 eurot. Lisan-
dub veel mööbli hind 161 732 
eurot. Vallavanema Alar Karu 
sõnul on Kolga-Jaani lasteaed 
hea näide sellest, kuidas saab 
ehitustöid teha kiiresti ja kvali-
teetselt. Lapsed saavad lasteaeda 
tulla ilmselt juuni algusest.

Aprilli alguses algasid ka viis 
kuud vältavad Kolga-Jaani põhi-
kooli võimla rekonstrueerimis-
tööd, mille viib ellu Kamo Ehi-
tus OÜ. Rekonstrueerimistööde 
fookus on eelkõige võimla uue 
põranda ehitusel, teise korruse 
ventilatsioonitöödel ning hoone 
fassaaditöödel koos sadevee süs-
teemi ehitamisega. Rekonstruee-
rimise käigus saab kooli võimla 
uue põranda. Samuti joonitakse 
põrandale korvpalli ja võrkpalli 
tarbeks jooned ning keskringi 
märgitakse maha logo. Lisaks 
paigaldatakse võimla uue põran-
da alla uus torustik ja kaablid. 
Välja vahetatakse võimla uksed 
ja viimistletakse seinad. Viljandi 
vallavanema Alar Karu sõnul on 
Viljandi vald viimastel aastatel 
palju investeerinud Kolga – Jaani 
koolihoone parendamisse ja hea 
on tõdeda, et lõpuks suudame ka 
spordisõpru rõõmustada võimla 
remondiga. 

Kolga-Jaani Põhikooli võim-
la rekonstrueerimise viib ellu 
riigihankes eduka pakkumise 
teinud Kamo Ehitus OÜ, kel-
le pakkumise maksumus oli 
497 603,62 eurot. Tööd peavad 
lõppema selle aasta 31. augus-
tiks, et uuest kooliaastast saaks 
võimlat taas kasutama hakata.

Martin Raid ja Raivo Lott
Avalike suhete teenistus

Kolga-Jaanis valmib lasteaed ja 
hakati remontima põhikooli võimlat

Projekt „Teadlikult 
targaks“ sai toetuse

Ramsi noorte aktiivgrupp 
“Korraldajad” taotles pro-
jektikonkursi raames ko-
gukonna noorte kitsas-
kohtade lahendamiseks 
rahalist tuge. Selgus, et 
esitatud projekti “Tead-
likult targaks” toetati 
maksimaalses mahus ja 
noored saavad ellu viia 
sündmuste sarja, mille ku-
lusid kaetakse 2000 euro 
ulatuses. Projekti peami-
seks eesmärgiks on tõsta 
noorte teadlikkust. Märt-
sist augustini toimuvad 
noorte teadlikkust tõstvad 
sündmused, mida kõiki 
seob eesmärk suurenda-
da noorteinfo kättesaada-
vust. Sündmuste sari on 
suunatud 7-26 aastastele 
noortele. Aprillis toimu-
vad tervislike kokteilide 
koolitus ja seksuaaltervise 
alane sündmus.

Rattamatk „Raama-
turajad 2022“

2022 on Raamatukogude 
aasta. Kuna kogu Eesti 
loeb, on valla raamatu-
kogud oma jõud kultuu-
rirahvaga ühendanud ja 
kõiki Viljandi valla ela-
nikke oodatakse osalema 
23. aprillil toimuval rat-
tamatkal Raamaturajad 
2022! Koduraamatukogus 
on juba kõik käinud, aga 
seekord mine raamatu-
kokku, mida pole näinud! 
Liikumispäeva peaauhin-
nana loositakse osalejate 
vahel välja linnaratas. Li-
sainfot leiab valla kodule-
helt, raamatukogude FB 
kontodelt.

Detailplaneeringu 
kehtestamine 

Vallavolikogu kehtestas 
oma 31. märtsi istungil 
Paistu kooli katastriüksu-
se detailplaneeringu. Pla-
neering loob eelduse val-
la arengkavas ettenähtud 
tegevuste elluviimiseks, 
lasteaia jaoks täiendava 
hoone ehitamiseks, kaas-
aegse staadioni ja muude 
spordirajatiste ehitami-
seks. Planeeringuga saab 
tutvuda valla veebilehel.

Kirigi seinal näitab, et direktor. Nii ka on – Kolga-Jaani koolijuht Hasso Kukemelk uudistamas vastrenoveeritud 
lasteaia ruume. Talle meeldis.   Fotod: Alar Karu

Midagi erilist: lasteaialapsi hakkab rõõmustama bassein ja võimalus iga päev ujuda.

Remonditööd võimlas algasid. Esialgu on pilt lohutu, kuid mõne aja pärast valdab kõiki tohutu rõõm kena sporti-
miskoha üle.
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Vallavalitsus täiendas 
generaatorite varusid

Kärstnas loodi uus mittetulundusühing

Luuakse aktiivgrupp, kes hakkab valla ja 
külaelu arendama

Tuleb välja, et eestlased on 
abistaja rahvas!

Alates sõja algusest Uk-
rainas on eestlased 
sh ka Viljandi valla 

inimesed tundnud suurt va-
jadust ukrainlasi abistada. 
Vald on kogunud inimeste 
annetusi rahvamajade ko-
gumispunktide kaudu tek-
kide-patjade, hügieenitarve-
te, riiete jpm näol, mis nüüd 
on põgenike jaoks saadaval Viiratsi vanas vallamajas.

Kümned inimesed on pakkunud elamiseks oma tüh-
jana seisvaid kortereid või maju, osa korterist või maja 
ülemist korrust, suvemaju, talu jne. Ja ikka puhtast 
südamest, sest põgenikel on elukohta vaja. Eraisikud 
on annetanud tuhandeid eurosid. Ka Viljandi valla-
valitsus tegi annetuse Eesti Punasele Ristile Ukraina 
toetuseks summas 30 000 eurot ehk keskmiselt veidi 
üle 2 euro iga vallaelaniku kohta. Miks aga ukrainlaste 
saatus meile kõigile niiväga korda läheb? Ja lausa nii, et 
kokkuhoidlik eestlane on valmis nõnda palju teistele 
andma. Oleme ju sõdu ja ka Vene Föderatsiooni poolt 
algatatud sõdu näinud oma eluajal varemgi.

Aga see sõda Ukrainas algas 24. veebruaril – Eesti 
sünnipäeval! Justkui oleks sellel mingi märgiline tä-
hendus meie jaoks. Taas elasime läbi vanavanemate 
juttudest tuttavaid sõjakoledusi; meenusid lood Sibe-
risse saatmisest, koonduslaagritest ja kõigist muudest 
repressioonidest, mida arvasime enam mitte kunagi 
korduvat. Sellised alalhoitud tunded meie mälust tõid 
meid kiiresti kaasaega. Empaatiavõimeliste inimestena 
kujutlesime, kuidas Ukrainas majad põlevad, väiksed 
lapsed saavad viga, jäävad ema-isata, mehed surevad 
haavadesse ning kellelgi pole võimalust neid ravida. 

Ja me hakkasime ka valmistuma. Tõsiselt valmis-
tuma hetkeks, kui Venemaa peaks Eestit ründama. 
Nüüdseks juba teame, et kui hoolitseme ise enda eest - 
varume seitsme päeva toidu koju, soetame generaatori, 
meil on piisav kütuse tagavara, siis maapiirkonnas on 
ilmselt kõige ohutum. Samuti on andnud julgustunnet 
teadmine, et ehk on nii majanduslikud kui inimressur-
si poolelt tehtud investeeringud NATO liikmena kand-
nud vilja ning me ei pea vajadusel võitlema üksi. Tun-
des nõukogudeaegset asjaajamist, oli lisaks veel seegi 
lootus, et „vene värk“ ju – niikuinii jälle ei saa nad 
sõdimisega ei siin ega sealpool hakkama, neil puudub 
korralik sõjatehnika või süsteem, mis tagaks tulemuse.

Tänaseks oleme jõudnud kohaneda ja harjuda. Eestis 
on sõjavarjus hetkel 40 000 Ukraina põgenikku, osad 
neist inimestest on leidnud rahuliku peidupaiga ka 
Viljandi vallas oma sõprade-tuttavate-sugulaste juures. 
Põgenikud on suures osas saanud ajutise kaitse (isiku-
koodi ja ajutise elamisloa), naised on tööl või kohe mine-
mas tööle, suurem osa lastest on koolis ja lasteaias. Valla 
sotsiaaltöötajad on kõiki põgenikke külastanud, vajadu-
sel andnud vältimatut abi, pakkunud ajutise peavarju 
asemel püsivamat elupaika ja jaganud palju infot. Eks 
enamus meie vallas viibivatest ukrainlastest loodavad, 
et sõda saab varsti läbi ja püsivalt ennast Eestis sisse sea-
da pole vaja - lootus kustub ju ikka viimasena. Oleme 
mingisuguse rahu oma hinges tagasi saanud tegutsemi-
se ja teiste abistamise tõttu. Ka sõjatandrilt nähtub, et 
ehk Vene Föderatsiooni sõjaline võimekus pole nii suur, 
et seda ka Eesti peal katsetama hakata.

Aga mis kõige tähtsam – kui olime eelnevalt rah-
vana üksteisega tülis (eriti vaktsineerimisega seotud 
teemadel), siis tuleb välja, et suudame raskes olukor-
ras kokku hoida ja koos tegutseda. Ja selle üle tasub 
tõeliselt uhke olla! Ja saame ukrainlaste abistamisega 
natukenegi meie ühisele vaenlasele teada anda, et me 
ei ole kunagi nõus oma vabadusest loobuma ja aitame 
ka teistel rahvastel seda säilitada.

ABIVALLAVANEMA VEERUD

Märtsi lõpus peeti Mari Raamoti sünnitalu juures plaani, kuidas tä-
histada Eesti naiskodukaitse ja kodutütarde seltsi rajaja suurt juubelit.  
6. augustil möödub Mari Raamoti sünnist 150 aastat. Foto: Martin Raid

Irma Väre, 
abivallavanem

Viljandi vallavalitsus soetas 
kriisiolukordade leevendami-
seks lisaks olemasolevale veel 
14 elektrigeneraatorit, millega 
saab valla allasutustes tagada 
hädavajalikud toimingud.

Väiksemate generaatoritega 
on võimalus käivitada korterma-
jade soojasõlmed, tagada elekter 
telefonide laadimiseks ja puur-
kaevudest vee kätte saamiseks 
ehk kasutusele võtta kõik sead-
med, mida on võimalik pistiku-
ga otse ühendada.

Suuremate generaatoritega 
saab tagada asulate keskse vee 
vajaduse, lisaks hoida käigus 
koolide, lasteaedade ja sotsiaal-
majade katlamajad, mis pole 
tsentraalküttel.

Omalt poolt võin kinnitada, 
et märtsi lõpul ühel tormisel 
nädalavahetusel jäin kodus 
ilma elektrita. Kasutasin väi-
kest, kahe kilovatist  generaato-
rit - sain puurkaevust vett, toidu 
tehtud ja lisaks kõigele ka hom-
mikukohvi. 

Lisaks juba varem ostetud ge-
neraatorile, on valla käsutusse 
jõudnud üks 11,5 kW generaator, 
millega saab aidata suuremaid 
allasutusi. Samuti on kohal 10 

väiksemat 2 kW generaatorit, 
mis lähevad vajadusel appi rah-
va- ja külamajadele.

Mati Valli
majandusnõunik

Idee teha kogukonnale suuna-
tud organisatsioon on mõtteis 
mõlkunud juba pikalt. Peami-
selt on puudus kogukonna üht-
susest, mis on kahjuks vajunud 
minevikku. Meie aktiivsete ini-
meste ühendamiseks ja nende 
ideede realiseerimiseks otsus-
tasime asja ise käsile võtta, 
mitte oodata kaasamist. Meie 
väikesel Kärstna külal on juba 
nii mõnigi MTÜ, kuid tunneme 
siiski vajadust luua organisat-
sioon, mis pühenduks eelkõige 
kohaliku elu elavdamisele, ar-
vestades sealjuures kogukonna 
soove.

Meie idee on korraldada üri-
tusi, külapäevi, spordivõistlusi, 
võimlapäevi ja paljugi muud 
huvitavat, mis muudaks maal 
elamise taas atraktiivseks nii 
noorte, perede kui ka niisama 
kulgejate jaoks. Meie sihtgru-
piks on igas vanuses kohalikud 
inimesed, kes on siiani tundnud 
puudust aktiivsest külaelust.

Siiani on olnud selleks kor-
raldavaks organiks omavalit-
susele kuuluv Kärstna Vaba Aja 
Keskus, kuid uusi ja värskeid 
ideid on jäänud väheseks ning 
peamine energia kulub vanade, 

traditsiooniliste ürituste elus 
hoidmiseks, mis ei ole enam 
peamisteks tõmbenumbriteks. 
Oleme valmis värskendama 
vanu traditsioone uute ja värs-
kete ideedega, et kogukonna ini-
mesed oleksid kaasatud, hoitud 
ja tunneksid end olulistena.

Selle idee põhjal sündiski 
MTÜ Kohaliku Elu Edendami-
ne, mille algatajateks on neli kü-
laelu kõrgelt hindavat aktivisti, 
kes soovivad ja on nõus oma 
vaba aega panustama kohaliku 
elu edendamisse ja kogukonna 

ühtsustunde tugevdamisele. Nii 
said juhatuse liikmeteks Valmar 
Haava, Aigi Laks, Triin Issak ja 
Kriki Kaits. Meie organisatsioon 
sai nime selle eesmärgiga, et jõu-
da ka teiste külade kogukonda-
deni. Loodame olla julgustavaks 
eeskujuks ka kõigile teistele uu-
tele või vanadele aktivistidele, 
kes soovivad oma väärtuslikku 
aega pühendada kogukonna 
ühendamisele.

Peatse kuulmiseni!
Valmar Haava

Vallavolikogu liige

Märtsis toimus kolm infokoos-
olekut: 3. märtsil Tarvastus, 7. 
märtsil Kolga-Jaanis, 10. märtsil 
Viiratsis. Aitäh kõigile osaleja-
tele ja huvilistele, et tahate oma 
piirkonna arengusse panusta-
da ja paljud teist seda juba ka 
teevad.

Kõigil koosolekutel oli sama 
sisu nagu ka kutsel eelnevalt 

mainitud oli, seega oli hea tulla 
Kärstna inimestel näiteks Vii-
ratsisse, kui Tarvastusse ei jõud-
nud. Koosolekutel anti ülevaade 
Viljandi vallast üldiselt. Tutvus-
tati, mida küladele pakutakse: 
maaelu toetavad programmid ja 
meetmed, kaasav eelarve, kauni 
kodu konkurss ning muud kaa-
savad projektid. Samuti arutleti 
infovahetuse ja kommunikat-
siooni korraldamisest valla ja 
külade (elanike) vahel. Lisaks 
räägiti kriisikäitumise juhendist 
ning valla tegevustest Ukraina 
sõjapõgenike abistamisel.

Koosoleku tulemusena alus-
tame hetkel aktiivgrupi loomist 
just nendega, kelle kontaktid 
nende koosolekutel kirja said. 

Aprilli jooksul saavad osalejad 
enda e-postile ankeedi, kus täp-
sustame piirkonda, saame kir-
ja esmased mõtted, algatused 
nii oma piirkonnas kui vallas 
tervikuna ning kogume ideid 
koostöövormi üle. Kõikidele uu-
tele huvilistele on see võimalus 
alati olemas ja vastav info saab 
olema ka valla kodulehel. Selle 
aktiivgrupi peamine eesmärk 
on valla ja külaelu arendamine 
ning infovahetus.

Usun, et lähikuudel saab paika 
töövorm ja tegevuste kaardista-
mine. Mul on hea meel, et on 
olemas külavanemad, MTÜ-d ja 
aktiivseid inimesed, kes panus-
tavad oma aega ja tegutsevad 
külade huvides.

Liina  
Soovere, 
Kodanike 
ühenduste ja 
külaarengu  
komisjoni  
esimees

Kriiside korral on generaator asendamatu abimees.  Foto: Mati Valli

Fotol MTÜ juhatuse liikmed (vasakult) Kriki Kaits, Aigi Laks, Valmar Haava 
ja Triin Issak.  Foto erakogust
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Abipolitseinik Simon Susi: Teiste abistamine 
teeb enesetunde ütlemata heaks

Simon Susi (20) on abipolitsei-
nik Viljandimaal, sealhulgas 
Viljandi vallas, kelle  töö va-
batahtlikuna on olnud kirjum 
kui rahvariide seelikul triipe. 
Kaks aastat abipolitseinikuna 
on andnud talle kindlustunde, 
et tahab turvalisuse tagamisega 
jätkata ning teha korrakaitsja 
ametist oma põhitöö. 

Kuidas jõudsid mõtteni hakata 
abipolitseinikuks?
Mäletan lapsepõlvest, et vane-
matel oli tuttavaid ja sõpru, kes 
töötasid politseis. Enamasti pat-
rullpolitseinikud. Kui neid vor-
mis nägin või nende seiklustest 
töö juures kuulsin, teadsin kohe, 
et mullegi sobiks selline amet. 
Ka sai käidud avatud uste päe-
vadel, kus politseitööd tutvus-
tati. Kui seal siis lapsi ka polit-
seiautosse istuma lubati, tundsin 
rooli tagant välja vaadates kohe, 
et olen õiges kohas. Suuremana 
kuulsin, et politsei otsib tikutu-
lega appi vabatahtlikke, kellele 
antakse politseivorm selga ja 
lubatakse väljakutsetele tõtata. 
Pikalt ma siis enam ei mõelnud-
ki. Uurisin internetist järele, kui-
das see värk käib ja niipea kui 
18. aastaseks sain, sai ka taotlus 
esitatud. 

Mida abipolitseinikuks saami-
seks teha tuli?
Saatsin dokumendid, kuni võeti 
ühendust ja teatati, et minu taot-
lus on vastu võetud. Sellele järg-
nesid füüsilised katsed. Mina ot-
sustasin jooksmise kasuks ja see 
tähendas, et etteantud aja vältel 
tuli joosta kokku 3 kilomeetrit. 
Midagi kontimurdvat seal ei 

olnud, mõni sai vahepeal isegi 
korraks jalutada ja mahtus ikka 
aja sisse. Siis tuli läbida 40-tun-
nine abipolitseiniku koolitus, 
kus omandasime kõik elemen-
taarsed teadmised politseitööst. 
Õppisime turvataktikat, seadus-
andlust, isegi raadiosidet. Saime 
põgusa ülevaate patrullide, piir-
konnapolitseinike, lastekaitsja-
te ja isegi kriminalistide tööst. 
Enesetäiendamine jätkub aga 
pärast baaskoolitust edasi. Näi-
teks olen läbinud abipolitseini-
ku koolituse, samuti koolitused, 
mis lubavad mul kasutada polit-
sei andmebaasi, vormikaamerat, 
taserit, isegi teenistusrelva. Ke-
vadel ootab ees veel ka koolitus, 
mis annab õiguse juhtida alarm-
sõidukit. 

Kui tihti sa patrullis käid?
On olnud aegu, kus olen abi-
politseinikuna patrullis käinud 
peaaegu iga päev. Praegu aga 
olen Kaitseväes ajateenistuses, 
mistõttu saan abipolitseiniku 
vormi selga tõmmata paar kor-
da kuus nädalavahetustel, kui 
meid linnaloale lubatakse. Ehk 
siis piltlikult öeldes olen praegu 
suurema osa ajast rohelaigulises 
vormis ja kui vaba aega antakse, 
tõmban reede õhtul koju jõudes 
sinise vormi selga ja lähen kohe 
patrulli. Kodused on väga toe-
tavad ja teavad, et mulle lihtsalt 
nii väga meeldib seda tööd teha. 

Sinust sai abipolitseinik 2 aas-
tat tagasi ehk siis koroonakriisi 
saabudes?
Tõsi, minust sai abipolitseinik 
vahetult enne eriolukorra väl-
jakuulutamist. Ehk et väga pal-

ju tuli uusi ülesandeid, mida 
politsei varem kunagi ei olnud 
täitnud. Näiteks 2+2 reegli või 
siis ka maski kandmise kohus-
tuse kontrollimine. Minu päris 
esimene tööpäev värske abipolit-
seinikuna möödus õnneks siiski 
tavapärases patrullis. Sõitsime 
Viljandimaal ringi ja lahendasi-
me laekuvaid väljakutseid. Kui 
väljakutseid parasjagu ei ol-
nud, tegime liiklusjärelevalvet. 
Mäletan hästi, et saime esime-
se väljakutse ühe kooli juurde, 
kus oli aken sisse visatud. Te-
gime fotod, kogusime tõendid, 
küsitlesime inimesi. No mulle 
tundus kohe, et nii põnev töö. 
Olgugi, et mingit tralli ja taga-
ajamist seal ju ei olnud. Aga see 
suhtlemine ja teiste abistamine 
teeb enesetunde ütlemata heaks. 
Meie vahetused on 12-tunnised 
ja võiks arvata, et nii pikk päev 
ikka väsitab ära. Mina aga tund-
sin, et kui saaks, siis läheks kohe 
tagasi patrullima. Energiat jagus 
ja tahtnuks kohe järgmistele väl-
jakutsetele appi minna. 

Kas võib öelda, et teiste aitami-
sest on saamas või saanud sinu 
elu kutse?
Jah, kusjuures kevadel plaaningi 
minna Sisekaitseakadeemiasse 
sisseastumiskatseid tegema. 
Need kaks aastat abipolitseini-
kuna on mulle lihtsalt andnud 
uskumatu kogemuse ja kalju-
kindla veendumuse, et seda 
tööd tahangi ma päriselt teha. 
Sain abipolitseinikuna väga 
hea vaate sellest, milliseid töid 
saab politsei- ja piirivalveame-
tis teha. Täna sooviksin ise töö-
tada patrullis, proovida välijuhi 

ametit, millalgi töötada ehk ka 
kiirreageerijana. Ambitsioonid 
peavad olema kõrged ja PPA on 
selles mõttes helde tööandja, et 
pakub võimalusi ja ametikohti 
igale maitsele. Võid olla piirkon-
napolitseinik, uurija, korrapida-
ja, piirivalvur, klinditeenindaja, 
logistik, tõlk või kes tahes ning 
aidata oma ametikohal kaasa 
sellele, et Eestis oleks hea elada. 

Adrenaliini politseitöös jagub ja 
üks kriis ajab teist taga. Mis on 
seni sinu põnevam väljakutse 
olnud?
Eks kõige kõrgemale ajavad 
pulsi need hetked, kus mõni 
autojuht otsustab patrulli eest 
põgeneda. Püüame sellise masi-
na sundpeatada ja teisi liiklejaid 
tema eest kaitsta. Näiteks üks-
kord olime öösel Viljandis pat-
rullis, kui kuulsime raadiosides, 
et üks sõiduk märguande peale 
ei peatunud. Et olime lähistel, 
siis panime tuled ja viled peale 
ja läksime teisele patrullile appi. 
Järgnesid kiired kilomeetrid 
Kantreküla kitsastel tänavatel, 
kus pimedad nurgad ja kurvid. 

Lõpuks sõitis põgenev masin 
tupikusse ja juht jätkas põge-
nemist jooksusammul. Sprin-
tisime taskulambi valgusvihus 
järele, aga meest enam pimedas 
leida ei õnnestunudki. Politsei-
auto pardakaamera video põhjal 
tehti ta isik aga peagi kindlaks ja 
selgus, et põgenemise põhjuseks 
oli juhtimisõiguse puudumine. 

Milline on sinu tavaline tööpõld 
Viljandimaal?
Kõige enam tööd annab alko-
hol. Meil on selline püsikunde-
de ring, kes nädalast nädalasse 
ja päevast päeva politseile tööd 
pakuvad. Rikuvad korda, häi-
rivad teisi või saavad millegi 
veelgi vängemaga hakkama. 
Liikluses paistavad jällegi veidi 
enam silma noored, kes armas-
tavad oma autodega tänavatel 
driftida. Mind ennast küll mis-
ki kiirendama ja teiste unerahu 
rikkuma ei kutsu. Mulle meeldib 
küll väga autoga sõita, aga nau-
din rahulikku sõitu. 

Kerly Virk
Politsei- ja Piirivalveameti  

pressiesindaja

Kuidas abipolitseinikuks saada?
Kui sinagi soovid astuda abipolitseinikuks, siis vaata leheküljelt www.
abipolitseinik.ee kellele ja millised dokumendid esitada.
Kui taotlus kiidetakse heaks, läbid koolituse ja sooritad füüsilised 
katsed, võidki olla järgmine, kes Eesti elu paremaks teeb!

Kellest võib abipolitseinik saada?
Abipolitseinikuks võib saada iga täisealine vähemalt keskhariduse-
ga Eesti kodanik, kes valdab riigikeelt ettenähtud tasemel. Vanuse 
ülempiir puudub, peaasi, et oleks tervis korras ja hea füüsiline et-
tevalmistus. Sugu ei mängi rolli. Loomulikult peab minevik olema 
laitmatu ehk ei tohi olla kriminaalselt tume.

Abipolitseinik Simon Susi (paremal) plaanib õppima minna Sisekaitseakadeemiasse, et politseinikutööd edaspidi ka päriselt teha.  Foto erakogust
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Saalitäis tantsijaid tantsisid  
õhtu kuumaks

Noortegarantii tugisüsteem  
aitab jõuda noorteni,  
kes ei õpi ega tööta

Saarepeedil said märtsi keskel 
juba 25. korda kokku Viljandi 
maakonna sõutantsurühmad 
ehk teisisõnu loometantsu kol-
lektiivid.

Kohale tuli seitse kollektiivi. 
Kuna kaks aastat on olnud kee-
rulisem omavahel kokku saada 
ja tantsimine on olnud väikesel 
pausil, siis sai tantsida nii vanu, 
kui ka uusi tantse. Kõik tantsu-
trupid olid omanäolised ja väga 
ilusate kostüümidega. Oli nii 
vingeid piraate, kui ilusaid Bon-
di-tüdrukuid ja ei puudunud ka 
Ukraina tantsud. Tantsuõpeta-
jate kiituseks võib öelda, et igat 

tantsulugu sai vaadata kui oma-
ette etendust.

Siinkohal loetlen üles tublid 
tantsijad: Viljandi tantsustuudio 
Dance Dream, juhendaja Rita 
Muttel; tantsurühm Absurda, ju-
hendaja Marianne Kallas; Kärst-
na Mede küla eide, juhendaja 
Urve Kass; Abja Meelespea, ju-
hendaja Viive Niinemäe; Hallis-
te Aerodünaamilised, juhendaja  
Laine Pedaja; Viljandi segarühm 
Oh ja Ah, juhendaja Ave Alvre; 
Saarepeedi Udusõlg, juhendaja 
Kertu Alvre. Märkimist väärib 
kollektiiv Halliste Aerodünaa-
milised, kes on käinud kõigil 

kahekümne viiel korral maa-
konna loometantsupäeval - ka-
destamisväärne tulemus. Ainult 
ühe korra vähem, kahekümne 
neljal korral, on osalenud Abja 
Meelespea kanged tantsijad.

Kollektiividele andis oma 
heatahtlikku tagasiside žürii 
koosseisus Piia Mänd, Are Tints 
ja Avo Ailt, kes nautisid toredat 
õhtut ja jagasid lahkelt kiidusõ-
nu kõikidele tantsijatele.

Emotsioonidest tulvil õhtut jäi 
lõpetama väga hea tantsubänd 
Boomer.

Ille Mirka
Saarepeedi rahvamaja juhataja

Noortegarantii tugisüsteem 
(NGTS) on elektrooniline 
tööriist, mis võimaldab koha-
likul omavalitsusel saada in-
fot piirkonna 16-26 aastastest 
mitteõppivatest ja -töötavatest 
noortest ning saadud kontak-
tinfo kaudu jõuda noorteni, 
et toetada neid haridusteele 
naasmiseks ja/või tööturule 
jõudmiseks. 

NGTS IT-lahendus võimal-
dab teha rahvastikuregistri 
andmetel põhineva päringu 
teistesse riiklikesse registrites-
se. Päringu tulemusena kuva-
takse kohalikule omavalitsuse-
le nimekiri nendest noortest, 
kes võivad vajada proaktiivset 
tuge, et naasta haridust oman-
dama või suunduda tööturule.

N G T S i 
n imek i r -
jas on noo-
red, kes 
vastavad 
jä r g m i s -
tele tingi-
mustele: ei 
õpi, ei töö-
ta, ei ole 
t ö ö t u n a 
arvel, pole 
tuvastatud 
puuduvat 
t ö ö v õ i -
met või 
pole üle 
8 0 - p r o t -
send i l i st 
töövõime 
kaotust, ei 

saa töötamise toetamise tee-
nust, ei tegele ettevõtlusega, ei 
saa hüvitist alla pooleteiseaas-
tase lapse kasvatamise eest, ei 
kanna vangistust või eelvan-
gistust, ei viibi asendus- või 
kaitseväeteenistuses. 

NGTS nimekiri on saabu-
nud Viljandi vallavalitsuse 
hoolekande juht Siret Sarvele. 
Koostöös noorsootööspetsialist 
Are Tintsi ja noortekeskustega 
asutakse leidma parimaid või-
malikke lahendusi, et jõuda 
ülalnimetatud noorteni ning 
pakkuda neile tuge ja head 
nõu. 

Hoolekande juht
Siret Sarv

Järgmine peatuspaik – Undi Teenused OÜ
Järgmine valla ettevõte, mida 
oma lehe tarvis lähemalt uuri-
mas käisime, on Undi Teenused 
OÜ. Temaga väga lähedalt on 
seotud ka firma Undi Vili OÜ, 
mõlemat firmat vaatleme siin 
loos koos. 

Vallavalitsuse poolt käisid et-
tevõtjatel Tõnu ja Peeter Peegil 
külas vallavanem Alar Karu ja 
allakirjutanu. Tutvustuseks veel 
niipalju, et vennad Tõnu ja Pee-
ter Peek pälvisid tänavu Viljandi 
vallalt aasta ettevõtja tunnustuse. 
Tõnu ja Peeter on mõlemad tub-
lid ettevõtjad, kes on loonud uusi 
töökohti Tarvastus. Lisaks on nad 
avanud Mustlas tasemel autotee-
ninduse nii väikestele kui ka suu-
rematele autodele. Samuti veavad 
nad ka valla autosporti, seda nii 
ise võisteldes kui ka korralduse 
poolelt. Ja veel: kui keegi abi vajab 
on nad alati valmis aitama. 

Vallavalitsuse inimestele näi-
dati ära kõik Undi Teenused OÜ 
tööpaigad ja kohvi rüübates sai 
ka pisut juttu aetud. Mõlemad 
ettevõtted annavad kokku tööd 
32 inimesele, neist enamus on 
Viljandi vallast. Undi Teenused 
OÜ tegeleb sõidu-, veoautode 
ja rasketehnika remondi ning 
hooldusega. Undi Vili OÜ kas-
vatab teravilja ja rapsi ning teeb 
päikeseenergiast elektrit.

Kirjeldage palun, millega ettevõ-
te tegeleb?
Undi Teenused OÜ (Mustla 
Autokeskus) tegeleb Mustlas, 
Vabriku 1, sõidu- ja veoauto-
de ning rasketehnika remondi 
ja hooldusega. Täpsemalt te-
geleme diagnostikaga, õliva-

hetuse, veermiku kontrolli- ja 
remondiga, keevitustöödega, 
rehvitöödega (ka traktorid jm 
põllu- ning eritehnika). Müü-
me Castrol õlisid ja rehve, val-
mistame hüdrovoolikuid, meil 
on autode käsipesula jne. Üle-
eestiliselt tegeleme endiselt ka 
autotranspordi- ja kaevetööde-
ga. Lisaks müüme ka erinevaid 
puistematerjale: killustikku, lii-
va, kruusa, mulda, sõelmeid jne.  

Undi Vili OÜ (Mõnnaste külas) 
tegeleb teravilja- ja rapsikasva-
tusega ning päikeseenergiast 
elektri tootmisega.

Kui kaua olete tegutsenud? 
Undi talu sai alguse 1989. aastal 
kui talu hakkas pidama meie isa 
Anton Peek. Undi Teenused OÜ 
ja Undi Vili OÜ loodi 2015 talu 
tegevuste jätkamiseks, sest vana 
taluperemees jäi pensionile.

Kuidas ettevõttel läheb?
Ettevõtetel läheb senini hästi, 
kuidas sõda meie eluolu mõju-
tama hakkab, selgub lähitulevi-
kus.

Kui suur osa töötajatest on Vil-
jandi valla elanikud?
Töötajatest vaid üks ei ela Viljan-
di vallas.

Kellele teenuseid osutate?

Mustla Autokeskus osutab tee-
nuseid peamiselt endise Tar-
vastu valla piirkonna elanikele, 
kuid kliente käib ka mujalt, näi-
teks Viljandist.

Millised on peamised mured, 
millega silmitsi seisate?
Peamiseks mureks lähitulevikus 
tundub saavat meeletu hindade 
tõus ja seeläbi meie klientide os-
tujõu vähenemine.

Mille üle tunnete ettevõttes hea-
meelt?
Heameel on selle üle, et kui tah-
ta, siis saab ka oma kodukohas 
Mustlas ettevõtja olla – ega kõik 
ei pea siis ka Soome minema.

Omal valikul saate lisada veel, 
mida oluliseks peate.
Arvan, et kõik oluline sai juba 
kirja.

Raivo Lott
avalike suhete nõunik

Saarepeedil peeti Viljandimaa 25. loometantsupäeva. Kokku osales seitse sõutantsurühma, kes ka pildile kuidagi ära 
mahtusid.   Foto: Ille Mirka

Fotol Undi Teenused OÜ ja Undi Vili OÜ omanikud, vennad Peeter (vasakul) ja Tõnu Peek.  Foto: Raivo Lott

Ettevõtete nimed: Undi 
Teenused OÜ ja Undi Vili OÜ 

Asukoht: Mustla, Vabriku 1, 
Viljandi vald

Omanikud: Tõnu- ja Peeter 
Peek

Tegevjuht: Undi Teenused 
OÜ: Tõnu Peek, Undi Vili OÜ: 
Peeter Peek

Töötajate arv: Undi Teenu-
sed OÜ: 24, Undi Vili OÜ 8.

Käive (2021.a): Undi Tee-
nused OÜ 1,5 milj. eurot, 
Undi Vili OÜ 1,45 milj. eurot.
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Viljandi maakonna noored 
kogunesid 25. märtsil Viiratsi 
kooli saali Osaluskohvikusse, 
et arutleda demokraatia, noorte 
heaolu, keskkonna, hariduse ja 
tööhõive ning kogukonna või-
maluste üle.

Osaluskohvik 2022 on osa 
Eesti Noorteühenduste Liidu 
projektist “Noorelt noorele: 
räägime poliitilisest osalu-
sest”, mida toetab Erasmus+ ja 
Euroopa Solidaarsuskorpuse 
agentuur Erasmus+ program-
mist. Üle maakonna oli kokku 
tulnud ligikaudu viiskümmend 
noort, mis annab märku, et noo-
red soovivad kaasa rääkida nii 
riiklikel, maakondlikel kui ka 
kogukondlikel teemadel.  Aru-
telude toetamise eesmärgil oli 
kohale kutsutud erinevates ko-
halikes omavalitsusüksustes 
tegutsevad spetsialistid. Lisaks 
olid tulnud noorte mõtteid kuu-
lama mõne omavalitsuse tegev-
poliitikud. Kogu üritust viis läbi 
Viljandi valla Noortevolikogu, 
eesotsas esimees Inganora Mak-
koga.

Kogu üritus oli kohviku stiilis 
ning noored vestlesid viies eri 
laudkonnas. Haridus ja tööhõi-
ve teemalist arutelu juhtis Tar-
vastu Gümnaasiumi direktor 
Karl Kirt, noorte heaolu käsitleti 
koos Viljandi Gümnaasiumi di-
rektori Juhan-Mart Salumäega, 
demokraatia teemadel arutleti 
riigikogu liikme Helir-Valdor 
Seederiga, keskkonna ja jät-
kusuutliku majanduse mõtte-
vahetust koordineeris Ramsi 
noosootöötaja Ester Tooming 
ning noorte võimalusi kogu-
konnas käsitleti koos Viljandi 
valla noorsootöö spetsialisti 
Are Tintsiga. Noored said üri-
tuse jooksul võimaluse jagada 
oma mõtteid kolmes teemalauas. 
Keskkonna ja jätkusuutliku ma-
janduse lauas leidsid noored, et 
haridusasutustes peaks olema 
rohkem võimalusi prügi sortee-
rimiseks ning riiklikul tasemel 
võiks keskkonnahoiu teemad 
olla seotud õppeprogrammis 
olevaga. Toodi välja, et mõned 
loengud ja koolitused võiksid 
toimuda looduses, et saada välja 

tavapärasest keskkonnast ning 
näha looduse tõelist võlu.

Mitmes arutelus selgus, et 
noored peavad valima ja pla-
neerima oma päevaseid tege-
vusi bussiaegade järgi. Arutelu 
laiendades jõuti üksmeelele, 
et tõmbekeskustest kaugemal 
asuvate ja väiksemate koolide 
õpilastel on vähem võimalu-
si huvihariduses osaleda, sest 
maakonnaülene bussiliiklus on 
hõre ja alati ei ole huviringis või-
malik osaleda. Lisaks leiti, et riik 
on täpselt määratlenud noorte 
töötamise reeglid ning need on 
muutunud kohati takistuseks ja 
nii kaob noortel motivatsioon 
üldse tööd otsida. Lisaks püüti 
kaardistada maagümnaasiumi-
de ja riigigümnaasiumide plusse 
ja miinuseid. Nii mõnedki noo-
red ütlesid, et olenemata sellest, 
et õpitakse väikeses gümnaasiu-
mis, saavad nemad kõik vajali-
kud teadmised, et jätkata õpin-
guid just sel suunal, nagu nad 
seda soovivad.

Noorte välja toodud problee-
mide ja pakutud lahenduste 

põhjal koondab Eesti Noorte-
ühenduste Liit Riigikogu vali-
miste platvormi. Seda tutvus-
tatakse kõikidele erakondadele, 
et noorte jaoks olulised teemad 
jõuaksid erakondade valmisplat-
vormidesse. Viljandi valla noor-
tevolikogu tegevuse eesmärk 
on tuua noorte mõtteid nähta-
vamale. Seda silmas pidades ja 
noorte suurt huvi arvestades 
soovib noortekogu ka tulevikus 
eakaaslasi kaasata laiematesse 
aruteludesse ja mõttetalgutesse. 
Üheskoos leiame parimad ideed 
ja lahendused noorte probleemi-
dele ning saame need edastada 
otsustajatele, näiteks vallavoli-
kogule.

Üritus sai edukalt teoks tänu 
Eesti Noorteühenduste Liidu, 
Viiratsi Kooli, Tarvastu ANK-i, 
Ramsi Noortetoa fotoringi noor-
te ja paljude teiste panustajate 
koostööle.

Inganora Makko
Viljandi valla noortevolikogu 

esimees

Noored arutlesid Viljandimaa 
tugevuste ja nõrkuste üle

Need noored arutasid Osaluskohvikus Viljandimaa jaoks tähtsaid probleeme.  Foto: Anette Hantson

Vändra Sprint 2022
Käisime Kodutütarde Sakala 
Mustad kassid tiimiga viiendal 
märtsil Vändra sprindi matka-
võistlusel. Võistlus kestis ka-
heksa tundi ja selle ajaga tuli 
läbida oma valitud järjekoras 
nii palju punkte kui võimalik. 
Punkte oli rajal kokku 17 ja me 
jõudsime neist läbida 13. 

Võistlus algas kell kaheksa 
mandaadiga lõpp-punktis kust 
kõik liikusid edasi stardipunkti. 
Meie tiimil läks rajal hästi, käi-
sime terve päeva rõõmsalt ringi 
ja ei olnudki ühtegi halba hetke.  
Meie esimene ja üks lemmiku-
maid punkte oli Ajaloo punkt, 
kus me pidime järjestama Ees-

tis toimunud ajaloo sündmu-
sed kronoloogilises järjekorras. 
Meile meeldis väga ka õhupüssi 
punkt, kus kõik pidid laskma 
kahte sihtmärki ja parim tule-
mus luges. Saime enda meelest 
mõlemas punktis hästi hakkama 
ja kuigi mõned vastused olid va-
led, oli ikka tore ülesandeid la-
hendada ja uusi teadmisi saada.

Meile meeldis matk väga ja 
ilmselt läheme järgmisel aastal 
uuesti, oleme väga rahul endi 
saavutatud kümnenda kohaga.

Gerli Tafenau
Sakala ringkond, Kodutütred, 

Tarvastu Taevavõtme noorliige

Aprill on 
veteranikuu!
Alates 2014. aastast viib 
Eesti Vigastatud Võitlejate 
Ühing koostöös Naiskodu-
kaitsega igal kevadel april-
lis läbi Sinilillekampaaniat, 
mis kutsub üles kandma 
Sinilille rinnamärki kait-
seväe ja Kaitseliidu vetera-
nide ning nende lähedaste 
tunnustuseks.

2022. aasta kevadel kogu-
takse annetusi, et toetada 
veterane, nende lähedasi 
ning tervishoiuvaldkonda 
laiemalt. Sinilillesümbooli-
ka müügist saadava tuluga 
aidatakse lisaks kaitseväe ja 
Kaitseliidu veteranide toe-
tamisele soetada ITK Taas-
tusravikliinikule vajalik 
käerobot ning katta Ukraina 
veteranide ravi- ja rehabili-
tatsiooni kulusid.

Kõikjal Eestis aitavad Si-
nilillesümboolikaga toodete 
müügiga annetusi koguda 
Naiskodukaitse vabataht-
likud. Sinilillesümboolikat 
soetada ja seeläbi annetust 
teha saab ka mitmetes müü-
gipunktides: COOP, Selver, 
R-Kiosk, Apollo, Karupoeg 
Puhh ning Myfitnessi spor-
diklubid, lisaks Apotheka 
e-apteek. Koostöös Itella 
Smartpostiga saab kampaa-
niatooteid tellida otse paki-
automaati www.annameau.
ee kodulehe e-poest.

Leevenenud piirangute 
tingimustes tulevad taas ka 
oodatud Sinilillejooksud, 
kuid soovijaile avaneb ka 
virtuaaljooksu võimalus. 
Lähem info sportliku panus-
tamise kohta: annameau.ee.

Kampaania heaks võib 
annetusi teha ka otse kon-
tole EE712200221061154363, 
konto omanik MTÜ Eesti 
Vigastatud Võitlejate Ühing.

Täname kõiki toetajaid ja 
anname au veteranidele!

Naiskodukaitse Sakala 
ringkond 

Lisainfo: Naiskodukaitse 
Sakala ringkonna esinaine 
Jane Koitlepp

jane.koitlepp@naiskodu-
kaitse.ee, 5599 273

Nägudestki näha, et matkavõistlus meeldis.  Foto: Vika Zieds

Lapsed tegelevad animafilmi tegemisega.  Foto: Anne Põldsaar

Heino Parsi nimeline animafestival ootab animafilme
Tänavu tähistatakse Eestis 
raamatukogude aastat ning 
mitmed juba traditsiooniga 
ettevõtmised pühendavad sel 
puhul oma ürituse raamatuko-
gudele ja raamatutele. 

Heino Parsi nimeline Tarvas-
tu animafestival ootab peatselt 
algava festivali konkursile lü-
hikesi animafilme teemal “Kui 
avan raamatu...”. Viljandi valla 
raamatukogud omakorda võt-
sid nõuks kutsuda animatsiooni 
töötubade korraldajad külla, et 

kohalikud kooliõpilased ja las-
teaialapsed saaksid kõik võtted 
ja nipid selgeks ühe animafilmi 
tegemiseks ning sedasi etteval-
mistuse osalemiseks festivalil. 

Raamatukogude pakkumisest 
hakkasid kinni 8 Viljandi valla 
kooli ja lasteaeda, kätt harju-
tavad ka täiskasvanud anima-
huvilised. Väljaspool oma valla 
piire toimuvad töötoad Hallis-
tes, Võhmas ja Karksi-Nuias. 
Festivali korraldavad ning töö-
tubasid viivad läbi neli väsima-

tut entusiasti MTÜ-st Tarvastu 
Kool. Alates aastast 2014 on nad 
töötubades huvilisi välja õpe-
tanud üle Eesti ning andnud 
õpetust isegi rahvusvahelistele 
seltskondadele. Filmide esita-
mise tähtaeg on 2. mai. Must-
las 13. mail toimuvale festivali-
le saavad kutse nominendid ja 
laureaadid. 

Kristel Jaago
Kolga-Jaani Rahvaraamatu- 

kogu direktor

Foto: Piret Taim
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Viljandi valla sportlased  Leo 
Muiste ja Rainer Oras osalesid 
veebruaris 5. virtuaalsetel sõu-
deergomeetrite maailmameist-
rivõistlustel CONCEPT 2. 

Leo Muiste saavutas U-23 va-
nuseklassis  500 meetri distantsil 
ajaga 1.15,7 hõbemedali. Osales 
16 sportlast 9 riigist. Leo on ala-
tes sügisest õppinud TalTechi 
ülikoolis ning saanud seetõttu 
sporti teha vaid korra päevas. 

Rainer Oras saavutas U-19 
vanuseklassis 2000 meetri dis-
tantsil ajaga 6.15,8 hõbemeda-
li. Osales 14 sõudjat 9 riigist. 
Heitlus medalikohtadele oli 
väga tihe, kolmanda koha saa-
vutanud sportlast suutis väga 

heas vormis Oras edestada vaid 
1,3 sekundiga ning neljandaks 
tulnut 1,8 sekundiga. Orase 
sõnutsi suutis ta valida ühtlase 
tempo, millega lõpuni välja tuli. 
Distantsi teisel poolel hakkasid 
väsinud vastased selg ees vastu 
tulema ning ta kerkis üsna mitu 
kohta. Meeste saavutused teeb 
veelgi hinnatavamaks asjaolu, 
et mõlemad medali võitnud 
noormehed põdesid aasta algul 
koroonat. 

Suurimad õnnesoovid Vil-
jandi vallavalitsuselt meestele 
ja treener Ruth Vaarile! Õn-
nesoovid lähevad valla nimel 
ka meie vallas elavale Viljandi 
Spordikooli treenerile Robert 

Jürimaale, kelle õpilane Doris 
Meinbek tuli samal võistlusel 
U-19 vanuseklassis maailma-
meistriks 2000 meetri distantsil. 
Lisaks saavutas Doris hõbeme-
dalid U-19 klassi sprindis ning 
U-23 vanuseklassis 2000 meetri 
distantsil. Väga kõrgetasemeli-
sel sisesõudmise MMil osales 
ligi 700 sportlast üle maailma, 
kvalifikatsioonist pääses finaal-
võistlusele igal distantsil 14-18 
parimat. Soovime tublidele 
sõudjatele ja nende treeneritele 
visadust ning edu kõikidel järg-
nevatel  võistlustel! 

Mati Adamson
spordispetsialist

Sisesõudmise MM-ilt 
võideti Viljandi vallale 

medaleid

20. märtsil toimusid  Holstre-
Polli vabaajakeskuse suusa-
radel XVIII Heino Bergmani 
mälestusvõistlused ja Viljan-
dimaa meistrivõistlused suu-
satamises. 

Suusasõbrad nautisid päeva, 
sest rajad olid väga kvaliteetselt 
ette valmistatud. Ligi 70 suusa-
tajat selgitasid parimaid erine-
vates vanuseklassides. Viljandi 
valla suusatajaid oli stardis hul-
galiselt ja meie sportlaste meda-
lisaak uhke. 

Naiste arvestuses võitis kind-
lalt Teesi Tuul ajaga 24.56. Teise 
koha saavutas Janeli Alliksaar 
ajaga 27.25 ning pronksmeda-
li Karolina Pugal tulemusega 
27.33. 

Meeste distantsil tuli maa-
konna meistriks Martin Nassar 
ajaga 22.14.Teise kohaga lõpetas 

võistluse Indrek Hubel  ajaga 
22.32 ning pronksmedali  sai 
kaela Keio Kits ajaga 23.32. 

Viljandi vallavalitsus tänab ja 
õnnitleb medalivõitjaid ja kii-
dusõnad kõigile, kes võistluses 
kaasa lõid!  Täname suurepära-
se võistluse korraldamise eest 
Viljandi suusaklubi koos kor-
raldusmeeskonnaga, Viljandi-
maa Spordiliitu ja Holstre-Polli 
Vabaajakeskust! Suurim tänu 
lapsevanematele, treeneritele 
ja kaasaelajatele! Viljandi valla 
rahvas on igati suusarahva tiitlit 
väärt!

Tulemused on leitavad siin: 
https://drive.google.com/drive/
folders/1YaKVXD1nuJAXkW1L
mNyD0Wp7yHBFlzUs

Mati Adamson
spordispetsialist

Viljandi valla suusatajad olid Viljandimaa 
meistrivõistlustel edukad

Naiste võistluses oli parim Teesi Tuul (keskel), teise koha võitis Janeli Alliksaar (vasakul) ning kolmandaks tuli Ka-
rolina Pugal.   Foto: Eveli Peterson

Marja Kirss 
võistles laskmise 

Euroopa juunioride 
meistrivõistlustel

Veteran Kätlin Jakk on 
800 meetri jooksus 

Euroopa neljas naine!

27. märtsil lõppesid Norras 
Hamaris Euroopa juunioride 
meistrivõistlused õhkrelva-
dest laskmises. 

Võistlustules oli ka Viljandi 
valla neiu Marja Kirss, kes osa-
les 60 lasu võistlusel ja saavu-
tas 548 silmaga 35. koha. Teisel 
päeval võistles Marja mix-tiimi 
võistlusel koos Jaanus Laiduse-
ga, saavutati 19. koht. Kolman-
dal päeval oli kavas naiskond-
lik võistlus - koos Sirli Likki ja 
Maire Pärnaga saavutati tubli 
9. koht. 

Marja sai Euroopa meistri-
võistlustelt kaasa hindamatu 
kogemustepagasi järgnevateks 
võistlusteks. Sportlase põhiees-
märgiks oli ikka oma tulemuste 
parandamine ning ta jäi oma 
tulemustega Hamaris rahule. 
Loomulikult on tema suureks 
unistuseks võistelda olümpia-
mängudel, kuid selleks peab 
veel kõvasti tööd tegema. 

Soovime Marjale ikka edu-
kaid võistlusi! Täname Marja 
vanemaid, kaasaelajaid, toeta-
jaid  ja treener Kairi Heinsood!

Mati Adamson
spordispetsialist

Portugalis, Bragas toimunud 
veteranide kergejõustiku Eu-
roopa sisemeistrivõistlustel 
oli Viljandi vallast stardis 
Kätlin Jakk Jooksupartneri 
klubist, kes pälvis 800 meet-
ri jooksus isikliku rekordiga 
2.24 neljanda koha.

1500 m jooksus püstitas ta 
samuti isikliku rekordi ajaga 
5.01, tulles Euroopas seits-
mendaks. Kätlin ise on saavu-
tatuga rahul, arvestades kee-
rulisi talviseid treeningolusid. 
Kindlasti oli tegu suurepä-
raste saavutuste ja tubli ene-
seületusega suurvõistlusel. 
Selle positiivse emotsiooniga 
on hea vastu minna suvisele 
hooajale. 

Õnnesoovid Kätlinile ning 
tänusõnad  treener Einar Kai-
gasele, Viljandi Männimäe 

jalgpallihallile ja Viljandi val-
lale saavutusspordi toetamise 
eest!

VVT

Marja Kirss.  
Foto: Laura-Liisa Kolomets

Kätlin Jakk. Foto: Marit Stepanova

Nii Leo Muiste (vasakul) kui ka Rainer Oras võitsid sisesõudmise MM-ilt hõbemedalid.  Fotod erakogust
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Sündmusi Viljandi vallas
11.-24. aprill Südamekuu matk. Kokkuvõtted 25. aprillil kell 
17 Uusna külamajas.

18.04, kell 8.15 loosimäng „Kevad minu peres“, veebis. Vil-
jandi Perepesa.

19.04, kell 10.00 infotund Viiratsi päevakeskuses: sünnipäe-
valaste õnnitlemine ja laulame neid laule jälle.

19.04, kell 10.00 Räägime riigist: Itaalia, Paistu sotsiaalkes-
kuses.

20.04, kell 17.00 südamekuu orienteerumine Kärstnas.

20.04, kell 17.00 Viljandimaa orienteerumispäevak Heimtalis.

21.04, kell 10.00 Tervisliku elustiili kursus Viiratsi päevakes-
kuses.

24.04, kell 11.00 Viljandi valla võrkpalli paaristurniir Päri 
spordihoones.

27.04, kell 14.00 kevadlillede meisterdamine Paistu sotsiaal-
keskuses

7.05, kell 13.00 emadepäeva tervitus Valma külamajas. Küla-
maja tähistab ühtlasi ka oma 15. tegutsemisaastat. Kontsert, 
kohvilaud.

Vallavolikogu istungil 31. märtsil otsustati

Vallavalitsuse istungite kokkuvõte
Avaldame Viljandi Valla Tea-

tajas kokkuvõtte vallavalitsuse 
15., 22. ja 29. märtsi ning 1. ap-
rilli erakorralisest ja 5. aprilli 
istungitest.  

Finants
• Kinnitati Viljandi valla hari-

dusasutuste tegevuskulu arves-
tuslik maksumus 2022. aastaks.

• Kinnitati Viljandi valla 2022. 
aasta eelarve alaeelarved.      

• Eraldati reservfondist:
• Tarvastu lasteaiale nõudepe-

sumasina ostmiseks 1960 eurot; 
• Kolga-Jaani koolile võim-

la rekonstrueerimise kuludeks 
7930 eurot.

• Eraldati valla eelarvest OÜle 
Ramsi VK projekti „Vardi küla 
Rahetsema piirkonna veevarus-
tus ja kanalisatsioon“ geodeeti-
liste ja geoloogiliste uuringute 
kuludeks 10 650 eurot. 

Haridus, kultuur, sport
• Kinnitati:
• Ramsi Lasteaia “Taruke” 

hoolekogu koosseis; 
• Uusna Lasteaia “Tõruke” 

hoolekogu koosseis;
• Vana-Võidu Lasteaia hoole-

kogu koosseis;
• Viiratsi Lasteaia “Rüblik” 

hoolekogu koosseis;
• Holstre Kooli hoolekogu 

koosseis;
• Kolga-Jaani Kooli hoolekogu 

koosseis;
• Paistu Kooli hoolekogu 

koosseis.
• Toetati ettepanekut premee-

rida Leo Muistet ja Rainer Orast 
suurepärase sportliku saavutuse 
eest 300 euroga. 

• Kinnitati Kolga-Jaani Rah-
varaamatukogu ja haruraama-
tukogude lahtiolekuajad.

• Anti tegevusluba kolme pro-
jektlaagri läbiviimiseks.

• Kinnitati Viljandi valla koo-
lieelsete lasteasutuste töö kor-
raldamine 2022. aasta suvepe-
rioodil.

• Kooskõlastati Tarvastu 
Gümnaasiumi koolitöötajate 
koosseis.

• Toetati noore treeninglaag-
ris osalemist 550 euroga. 

Sotsiaal
• Anti 2 volitust piiratud teo-

võimega alaealise isiku nimel 
asjade ajamiseks.

• Otsustati rahastada osaliselt 
valla eelarvest kuut väljaspool 
kodu osutatavat hoolekande-
teenust. 

• Keelduti 4 valla eelarvest 
väljaspool kodu osutatava hoo-
lekandeteenuse osalisest rahas-

tamisest ning ajutise ülalpida-
miskohustuse ülevõtmisest kä-
sundita asjaajamise korras.

• Anti volitus piiratud teovõi-
mega isikute nimel asjade aja-
miseks.

• Otsustati paigutada laps 
asendushooldusteenusele.

• Anti nõusolek asendushool-
dusteenusel oleva lapse tervise-
ga seonduvate toimingute tege-
miseks.

• Informatsioon sotsiaaltrans-
porditeenuse hindadest.

• Maksti toetust hoolduspe-
res viibiva lapse isiklike kulude 
katteks. 

• Arvestati ümber ja hüvitati 
kutsehaiguse põhjustamisega 
tekitatud kahjuhüvitis.

Ehitus ja planeerimine, ma-
jandus

• Anti 6 ehitusluba, 5 kasu-
tusluba ja 1 projekteerimistin-
gimus. 

• Kiideti heaks 1 hajaastustuse 
programmi kasutamise aruan-
ne.

• Kooskõlastati 1 puurkaevu 
asukoht.

• Nõustuti 2 katastriüksuse 
piiride muutmise ja jagamisega 
ning määrati koha-aadress ja 
sihtotstarve.

• Jagati 6, liideti 2 katastriük-
sust ning määrati koha-aadres-
sid ja sihtotstarbed.

• Seati 4 tähtajatut ja tasuta 
sundvaldust. 

• Nõustuti 4 vallale kuuluva 
katastriüksuse koormamisega 
tähtajatu ja tasuta isikliku kasu-
tusõigusega.

• Määrati 4 riigi maale hoo-
nestusõiguse seadmiseks maa 
suurus, maaüksuse sihtotstarve 
ja koha-aadressid.

• Algatati pärimismenetlus.
• Vaadati üle Viljandi valla 

investeeringute ettepanekuid 
Viljandi maakonna arengustra-
teegias 2035+.

• Võeti vastu Viljandi Valla-
valitsuse ehituskomisjoni põhi-
määrus.

• Moodustati Viljandi Vallava-
litsuse alatine ehituskomisjon ja 
kinnitati komisjoni koosseis.

• Määrati Tömbi külas Asu-Al-
laste katastriüksusel lagunenud 
ja kasutusest väljalangenud ehi-
tiste kõrvaldamiseks tähtpäev 
22.05.2022.

• Kooskõlastati Elva valla üld-
planeering.

• Kinnitati Viljandi valla 2022. 
aasta hankeplaan.

• Algatati Ees-Raani tuulege-

neraatori detailplaneering Võist-
re külas. 

• Võeti vastu Viiratsi alevikus 
Iva tee 16 katastriüksuse detail-
planeering.

• Nõustuti Saarepeedi külas 
Jaama lähiaadressiga reformi-
mata maa riigi omandisse jät-
misega ning määrati katastri-
üksusele sihtotstarbeks 100% 
maatulundusmaa. 

Hanked
• Kuulutati välja lihthange 

“Tarvastu ordulinnuse varemete 
konserveerimine”. Pakkumiste 
esitamise tähtaeg 08.04.2022 kell 
9.

• Kuulutati välja lihthange 
„Ramsi Lasteaed “Taruke” juur-
deehituse projekteerimine“. 
Pakkumiste esitamise tähtaeg 
13.04 kell 9.

• Otsustati korraldada riigi-
hange „Viljandi valla heakord ja 
haljastus 2022-2024“. Pakkumis-
te esitamise tähtaeg 18.04 kell 9. 

• Kuulutati välja riigihange 
“Viljandi valla teede ja tänavate 
pindamine 2022”. Pakkumiste 
esitamise tähtaeg on 04.05 2022 
kell 10. 

Muu
• Saadi informatsioon:
• MTÜlt Niilusoo;
• Karula küla Karula-Piiri 

tootmishoone, tuletõrjeveehoid-
la osas.

• Eraldati valla eelarvest:
• Mittetulundusühingule Kol-

ga-Jaani Maanaiste Selts 1500 
eurot pärimuskultuurilaagri 
korraldamiseks 7-12 aastastele 
lastele Kolga-Jaanis 2022. aastal; 

• Mittetulundusühingule Mu-
sica Sacra 750 eurot III Viljandi 
orelifestivali kontsertide kor-
raldamiseks Paistu, Tarvastu ja 
Kolga-Jaani kirikutes; 

• Heimtali Muuseumi Sõp-
rade Seltsile 2000 eurot endise 
Heimtali vallamaja majandus-
kulude katmiseks; 

• Mittetulundusühingule 
A&A Autosport 500 eurot raa-
matu „Veoautokross läbi aegade“ 
kirjastamiseks; 

• Mittetulundusühingule 
Mõnnaste Meierei 500 eurot 
meieri juures toimuvate sünd-
muste tarbeks telgi ostuks; 

• Viljandi Motospordiklubile 
1000 eurot Mulgikross ja Mulgi 
Noored 2022 läbiviimiseks; 

• MTÜ-le LC Viljandi Fellin 
500 eurot Palliralli 2022 läbivii-
miseks; 

• MTÜ-le EESTI SV TUGI-
GRUPID 500 eurot Viljandi valla 

Vallavolikogu istungi materjalid leiab valla kodulehelt: www.viljandivald.ee/dokumendiregister

Vallavalitsuse istungi materjalid leiab valla kodulehelt: www.viljandivald.ee/dokumendiregister 

TEATED

Ostan nõukogude aegseid sõiduautode kasutamata varuosi. Võib 
pakkuda ka VAZ sõidukit. Tel 5565 1952

* * * * * * * * * *
OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad. Tel 50 45 215, 51 45 
215, info@est-land.ee

* * * * * * * * * *
Ostan garaaži Viiratsis, tel. 50 22 499.

* * * * * * * * * *
Tammemäe talu müüb sertifitseeritud kuuse istikud. Tel.5157103.

* * * * * * * * * *
Kel soovi, saab kasutada Viljandi vallas Vanamõisa külas hei-
namaad, kas silo või kuiva heina tegemiseks. Info Ülle Parm, 
telefon 51 908 471

1. Kinnitati revisjonikomisjoni 
2022. aasta tööplaan.

2. Muudeti Viljandi Vallavo-
likogu 27.06.2018 määrus nr 36 
„Sotsiaaltoetuste taotlemise, 
määramise ja maksmise kord“.

3. Muudeti Viljandi Vallavo-
likogu 26.02.2020 määrus nr 96 
„Väljaspool kodu osutatava üld-
hooldusteenuse korraldamise ja 
rahastamise kord“.

4. Kehtestati Paistu kool ka-
tastriüksuse detailplaneering.

5. Algatati Mustivere külas 
Põka-Lohu päikeseelektrijaama 
detailplaneering.

6. Võeti vastu Leie külas Olli 
detailplaneering.

7. Anti nõusolek hoonestusõi-
gusega koormatud kinnistule 
asukohaga Iva põik 1, Mäeltküla 

võõrandamiseks ja hoonestusõi-
guse koormamiseks hüpoteegi-
ga.

8. Anti nõusolek hoonestusõi-
guse aadressiga Heina tn 9, Vii-
ratsi alevik hüpoteegiga koor-
mamiseks.

9. Anti nõusolek laskepaiga 
rajamiseks Tõrrekülla.

10. Otsustati tasuta omandada 
Ülensi külas Telve tee L2 katast-
riüksus.

11. Võõrandati otsustuskorras 
tasuta Osaühingule Ramsi VK 
Viljandi vallale kuuluv katast-
riüksus.

12. Tuvastati Viljandi vallas 
Meleski külas Tammetõru ka-
tastriüksusel asuva ehitise pe-
remehetus.

13. Taotleti Viljandi valla mu-

nitsipaalomandisse Viljandi val-
las Tinnikuru külas asuv Õhtu 
katastriüksus.

14. Muudeti Viljandi Valla-
volikogu 26.08.2020 otsust nr 
1-3/288 „Nõusoleku andmine 
Viljandi vallale kuuluvate ka-
tastriüksuste jagamiseks ja eral-
datud maatükkide tasuta võõ-
randamiseks” 

15. Arupärimised.
16. Volikogu kirjavahetus, 

2022 märts.
17. Vallavanema informat-

sioon, 2022 märts.

Järgmine vallavolikogu 
 istung toimub  

28. aprillil.

inimeste osalemise seksuaalvä-
givalla ohvrite tugigrupis toe-
tuseks;

• Viljandimaa Muinsuskaitse 
Ühendusele 500 eurot teatme-
teose „Viljandi kihelkonna kal-
mistud“ koostamiseks; 

• Mittetulundusühingule Tai-
bukate Teaduskool 1000 eurot 
loodusringi „Minilabor taibu-
dele“ läbiviimiseks.

• Otsustati mitte maksta mit-
tetulundusliku tegevuse toetust:

• Kolga-Jaani Perenaiste Selt-
sile pulgakoogi koolituse korral-
damiseks;

• Motospordiklubile Nord 
spordiklubi tegevuse arenda-
miseks ja läbiviimiseks ning 
ettenägematuteks tegevusteks;

• Tarvastu Külaseltsile 2022. 
aasta jaanipäeva ürituse korral-
damiseks Tarvastu ordulinnu-
ses. 

• Kinnitati Viljandi valla 
arengukava aastateks 2022 – 
2030 koostamise ja Viljandi 
valla eelarvestrateegia aastateks 
2021-2025 ning Viljandi valla 
teehoiukava aastateks 2021-
2025 ülevaatamise ja uuenda-
mise ajakava.

• Esitati Viljandi valla inves-
teeringute ettepanekud Viljan-
di maakonna arengustrateegia 
2035+ uuendamiseks.

Vallavalitsuse istungi materja-
lid leiab valla kodulehelt: www.
viljandivald.ee/dokumendire-
gister 
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Õnnitleme uusi  
ilmakodanikke!

MIA MEISTER 
09.02.2022

KIRKE KAUR 
18.02.2022

MARTA REILE 
24.02.2022

JOHANNA ALEKSANDRA 
PISUKE 

04.03.2022

NORA FLEUR GORTZAK 
17.03.2022

MIA-MARLEEN KÕIV 
19.03.2022

MERILIN IVASK 
20.03.2022

FRANK KALDVEE 
23.03.2022

MELISSA ORGUSAAR 
28.03.2022

Mälestame
OLEV KUHI 

22.06.1954 – 01.03.2022 
Mustivere küla

JUHAN VIIDIK 
24.09.1948 – 04.03.2022 

Järveküla

AVO SIIRUS 
12.03.1941 – 09.03.2022 

Tõnissaare küla

JAKOB KÕRGESAAR 
30.12.1945 – 10.03.2022 

Kaavere küla

ANDRUS PUUSILD 
31.08.1973 – 10.03.2022 

Jämejala küla

EVI RÕIGAS 
29.07.1938 – 11.03.2022 

Puiatu küla

JAAK LEPP 
21.07.1937 – 14.03.2022 

Porsa küla

RUDOLF MILLER 
15.03.1975 – 15.03.2022 

Turva küla

ELLA PUKS 
17.12.1933 – 16.03.2022 

Soe küla

ANTS JÕE 
07.08.1939 – 17.03.2022 

Paistu küla

URMAS ÕISMAA 
12.01.1955 – 18.03.2022 

Viiratsi alevik

KALLE KESA 
07.04.1972 – 18.03.2022 

Lätkalu küla

JUHAN SAKSNIIT 
23.01.1942 – 21.03.2022 

Uusna küla

ANDRES PIHLAK 
18.02.1957 – 21.03.2022 

Kingu küla

MARDO TIIDEMANN 
05.05.1959 – 24.03.2022 

Ruudiküla

Õnnitleme sünnipäevalapsi!
98.

HELJU OTT 14.04.1924 Pikru küla
95.

MIIA PALMET 16.04.1927 Puiatu küla
94.

HELGI OKMEES 05.04.1928 Parika küla
SULO LÜISTE 17.04.1928 Päri küla
LINDA AUR 18.04.1928 Aidu küla
EVI LÕOKENE 29.04.1928 Rihkama küla
NIINA SAAR 29.04.1928 Tusti küla

91.
RUTI TIIGIMÄE 17.04.1931 Saarepeedi küla
VAIKE AREN 27.04.1931 Lalsi küla
AINO HALJAS 30.04.1931 Päri küla

90.
ANTS KIHNO 08.04.1932 Villa küla
HULDA JAKOBSON 08.04.1932 Väluste küla
EIMI KANEP 18.04.1932 Viiratsi alevik

85.
JUHAN PAJOR 05.04.1937 Vanamõisa küla
VILLEM ROODA 06.04.1937 Loodi küla
AIME JOHANSON 15.04.1937 Karula küla
OLVI PALATU 20.04.1937 Uusna küla
AINO PEEDU 28.04.1937 Jämejala küla

80.
VAIKE KULLAS 01.04.1942 Kolga-Jaani alevik
VAIKE VENDER 15.04.1942 Ridaküla
JAAN REITEL 20.04.1942 Vardja küla
ANTS PÕDER 22.04.1942 Parika küla
REIN VILPER 30.04.1942 Paistu küla

Viljandi Valla Teataja
Viljandi Vallavalitsuse väljaanne

Toimetaja Raivo Lott
Toimetusel on õigus tekste lühendada ja korrigeerida.

e-post ajaleht@viljandivald.ee
Kontakttelefon 435 0110 (üldinfo), 5304 2447 (toimetaja)

Kodulehekülg www.viljandivald.ee

KUU FOTO

See foto ei pärine küll sellest ega ka eelmisest kuust, aga vahva on ta ikka. Siin 
siis hetk „presidendi“ vastuvõtult Kolga-Jaani rahvamajas. Melu oli vähemalt 
pilvini ja rahvale selline president meeldis. Paljudki tundsid presidendis ära 
Henrik Normanni. Foto: Karen Akopjan

KIRIKUTES

EELK PAISTU  
MAARJA KOGUDUS

Jumalateenistused, palvused, 
kontserdid ja muud sündmused

15. aprill, reede kell 14 Suur 
Reede. Liturgiline jumalateenis-
tus. Juhtmõte: Jumala Tall 

17. aprill, pühapäev kell 14 
Kristuse ülestõusmise püha 
ehk 1. ülestõusmispüha. Missa 
e armulauaga jumalateenistus. 
Juhtmõte: Kristus on surnuist 
üles tõusnud! 

08. mai, pühapäev kell 14 Üles-
tõusmisaja 4. pühapäev Jubilate. 
Missa. Juhtmõte: Jumala rahva 
koduigatsus

22. mai, pühapäev kell 14 
Ülestõusmisaja 6. pühapäev. Pal-
vepühapäev Rogate. Missa. Juht-
mõte: Südame kõne Jumalaga

EELK KÕPU  
PEETRI KOGUDUS

R, 15. aprill kell 11
SUURE REEDE LITURGILI-

NE JUMALATEENISTUS
P, 17. aprill kell 11
I ÜLESTÕUSMISPÜHA 
ARMULAUAGA JUMALA-

TEENISTUS
Leeripüha ja koosviibimine
19.-20. aprill
Laste pühadetunnid kirikus
P, 24. aprill kell 11
Armulauaga jumalateenistus 
K, 27. aprill
EELK Viljandi praostkonna 

SINOD Mõisakülas
P, 1. mai kell 11
Armulauaga jumalateenistus 

Pottsepatööd • Loodusehitus • Üldehitus

+372 5675 1468
www.stoneandcrystal.ee

Teade õppusest
Kaitsevägi korraldab 16. maist 
kuni 3. juunini õppuse Siil 2022

Õppuse peamine tegevus 
toimub Valga ja Saaremaa maa-
kondades ning kaitseväe ning 
Kaitseliidu harjutusaladel.  Aga 
kaitseväe ning liitlaste tegevust 
õhus, maal ja veekogudel ning 
suuremahulisi liikumisi teedel 
on üle Eesti ja kindlasti on õp-
pus elanike tavarütmis silma-
paistval kohal.

Õppusel osalevad kaitseväe-
lased võivad kasutada erine-
vaid imitatsioonivahendeid, 
sealhulgas paukpadruneid ja 
õppegranaate. Olgugi et välja-
pool harjutuslasid ei kasutata 
lahingmoona, võivad ka imi-
tatsioonivahendid teha valedes 
kätes palju kahju. Leides õppu-
se alalt eseme, mille puhul tekib 
kahtlus, et see võib kujutada kel-
lelegi ohtu, ei tohiks seda mitte 
mingil juhul ise puutuda! Sel-
lises olukorras teavitage sellest 
koheselt õppusel osalejaid või 
häirekeskust telefonil 112!

Masinate ning õhuvahendite 
liiklemine ja imitatsioonivahen-
dite kasutamine tekitavad tava-
pärasest rohkem müra. Kuna 
valjud helid võivad häirida nii 
lapsi kui koduloomi, palub kait-
sevägi hoida võimalusel õppuste 
piirkonnas mürapelglikud loo-
mad siseruumides ning selgitada 

lastele toimuva põhjust. 
Kaitsevägi annab endast pa-

rima, et kasutada õppuse alasid 
heaperemehelikult ja mõjutada 
võimalikult vähe õppuse ajal 
tavapärast argielu. Enamus te-
gevusi on planeeritud päevase-
le ajale arvestades öörahu ning 
maa-alade/hoonete kasutamine 
õppuse ajal kooskõlastatakse 
eelnevalt omanikega

Õppust puudutavate kiireloo-
mulisemate küsimuste korral 
kontakteeruge kaitseväe tsiviil-
sõjalise koostöö (CIMIC) spet-
sialistidega numbril 5745 0884 
või aadressil kevadtorm@mil.
ee  

Võimaldades kaitseväel ja 
Kaitseliidul harjutada oma ko-
dukandis annate sellega olulise 
panuse Eesti riigikaitsesse. Tä-
name Teid toetuse eest ja jääme 
lootma meeldivale koostööle. Iga 
okas loeb! 

Kaitsevägi

Kellel on Tarvastu tammeparki istutatud tammed, 
aga need on kuivanud, siis palume puud uuendada 

või kel huvi puudub, andke teada loobumisest. 

Meie anname siis uutele soovijatele võimaluse  
parki oma tamm istutada.

Vallavalitsus võib ka ise uuendamise tellida,  
aga puu omanik peab selle siis ise hüvitama.

Tarvastu tammepark  
vajab uuendamist

Majandusvaldkond


